
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/861/

Código da publicação: 861

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 19:37:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2017

N° do Processo/Ano: 40/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de tiras e
aparelho medidor de glicemia capilar destinada à secretaria de saúde.
Resumo: Registro de Preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de tiras e
aparelho medidor de glicemia capilar destinada à secretaria de saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 10:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2017 Contrat... 05/05/2017 05/05/2018 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/861/registro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-tiras-e-aparelho-medidor-de-glicemia-capilar-destinada-a-secretaria-de-saude/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/avEKhSmCXk.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/292

